
UCHWAŁA NR V/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Samorządowego w Suchowoli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Samorządowego w Suchowoli:

Lp. Kryterium Punkty

1
Pozostawanie obojga rodziców w zatrudnieniu na podstawie umowy cywilno-
prawnej  lub prowadzenie własnej firmy, prowadzenie gospodarstwa rolnego, 
pobieranie nauki w systemie dziennym. 

5

2
Pozostawanie jednego z rodziców w zatrudnieniu na podstawie umowy 
cywilno-prawnej  lub prowadzenie własnej firmy, prowadzenie gospodarstwa 
rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym. 

4

3 Rozpoczynanie lub kontynuowanie w roku szkolnym, na który prowadzona 
jest rekrutacja edukacji w danym przedszkolu przez rodzeństwo kandydata. 3

4 Rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem 
asystenta rodziny. 2

5 Data urodzenia dziecka (od najstarszego do najmłodszego). 1
2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 

oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych dziecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 96E4414E-406B-4E79-AB30-5DD4DFF0AA39. Podpisany Strona 1




